
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51525510M

2. Data e Regjistrimit 25/03/2025
3. Emri i Subjektit AXIS CAPITAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 24/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Lagjia 3, Rr.Egnatia, K2, Nr.pasurie 3/375-
N4, ZK.8514 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Investimi ne blerje ose perfitimi i te drejtave per zhvillimin e 
pasurive te paluajteshme si dhe ushtrimi i te gjitha 
aktiviteteve qe kane te bejne me ose plotesojne  ne menyre 
direkte apo indirekte aktivitetin e mesiperm, te bashkepunoje 
dhe /ose te perfitoje  direkt apo indirekt  pjesemarrje ne 
shoqeri, ndermarrje dhe sipermarrje te tjera. Ndermjetesimi 
per pasurite e paluajteshme, agjensi imobiliare, shitje – blerje 
pronash, studime tregu për pasuritë e patundshme,akte 
ekspertize, projektime arkitektonike. Konsulence ne fushen 
imobiliare dhe ne fushen e pasurive te paluajteshme. 
Investime ne pasuri te paluajteshme dhe ne asete. Investime 
ne fushen e ndertimit te objekteve te ndryshme.Konsulence 
ne legjislacion fiskal dhe ekonomik si dhe  konsulence per 
investime brenda dhe jashte vendit. Veprimtari ne fushen e 
ndertimit, prodhimit ,projektimit, studimit dhe konstruksionit 
te te gjitha veprave, civile, industriale , bujqesore. Ndertim 
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objektesh, linja elektrike, hidraulike, ujesjellesa, kanalizime, 
rruge, diga, ura. Administrimi  dhe menaxhimi komercial i 
prones si dhe kryerja ose ofrimi i sherbimeve ne fushen e 
menaxhimit te  aseteve te  paluajteshme dhe te luajteshme qe  
ka te beje me suportin operancial gjate blerjes,planifikim 
biznesi. Te kryeje blerjen, shitjen,  administrimin dhe 
shkembimin e pasurive te paluajtshme. Aktivitete për 
restaurimin e pasurive dhe ndërmjetësim me agjensi turistike 
dhe kompani sigurimi. Veprimtari 
komisionere,ndermjetesimi. Import-Eksport dhe  tregtimi me 
shumice ose pakice te artikujve ushqimore,industriale dhe 
automjeteve.Sherbim transporti mallrash dhe  udhetaresh 
kombetar dhe nderkombetar  per vete dhe per te  trete e me 
qira, me mjetet e veta ose dhe te  treteve. Shoqeria sipas 
nevojave te aktivitetit ka te drejten e ushtrimit te çdo 
aktiviteti te ligjshem, te lejueshem per formen e shoqerise, e 
cila nuk ndalohet me ligj.  
Behnajda Sinanaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 24/03/2025 Deri: 24/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Shahin Sinanaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AXIS  CAPITAL
E-Mail: shahin.sinanaj@hotmail.com  
Telefon: 0692340777  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B087B7FD-FE41-4EB3-BF14-3C81E9CF9B51
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Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-426435-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-432749-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 10.04.2025, per ndryshimin e 
adreses se aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Lagjia 3, 
Rr.Egnatia, K2, Nr.pasurie 3/375-N4, ZK.8514;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Lagjja 1, 
Rruga Taulantia  Zona Kadastrale 8512, Godine me nr. 117;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 01/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B319B74D-D950-414B-9217-8FE674E410F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE2D086A-E37A-4A9A-9E20-F393A5DB9A2E

